
Resultater - Mjølkerampa Open 2024 
Resultater etter målgang 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

Plassering Målgang Startnummer Fornavn Etternavn Klubb Klasse Nettotid

1 11 1 Sverre T. Skansen Mjølkerampa SK Junior >=11 00:36:47

Resultatliste Klasse Junior >=11

Plassering Målgang Startnummer Fornavn Etternavn Klubb Klasse Nettotid

1 6 2 Simen Egeberg Mjølkerampa SK Junior 15-16 00:33:26

Resultatliste Klasse Junior 15-16

Plassering Målgang Startnummer Fornavn Etternavn Klubb Klasse Nettotid

1 14 16 Hege Zahl Mjølkermapa SK Dame 00:31:48

2 20 23 Monica Egeberg Mjølkerampa SK Dame 00:36:47

3 22 22 Laila Egeberg Mjølkerampa SK Dame 00:38:03

Resultatliste Klasse Dame

Plassering Målgang Startnummer Fornavn Etternavn Klubb Klasse Nettotid

1 1 11 Aksel Buer Aarum Mjølkerampa SK Mann 00:24:38

2 2 8 Odd Ingar Brattås Smaalenene SK Mann 00:25:56

3 3 6 Lasse Berg Nordmo Høland Sykkel SK Mann 00:27:32

4 4 17 Ole Cristian Østreng Høland Sykkel SK Mann 00:24:45

5 5 14 Terje Bjerkerheim Høland Sykkel SK Mann 00:25:32

6 7 18 Øivind Lokshaug Høland Sykkel SK Mann 00:25:51

7 8 9 Stig Jøran Hagen Smaalenene SK Mann 00:28:13

8 9 13 Harald H. Foss Mjølkerampa SK Mann 00:29:01

9 10 12 Stian Skansen Mjølkermapa SK Mann 00:29:45

10 12 19 Erik Egeberg Mjølkerampa SK Mann 00:29:52

11 13 20 Avva Hansen Mjølkerampa SK Mann 00:30:07

12 15 10 Anders Bergill Forsvaret Mann 00:33:48

13 16 3 Sverre Hågensen Østlandske Rør Mann 00:40:11

14 17 15 Truls Ramstad Østlandske Rør Mann 00:33:58

15 18 5 Kenneth Horne Østlandske Rør Mann 00:41:08

16 19 7 Terje Unnerud Mjølkerampa SK Mann 00:40:16

17 21 21 Willy Frøshaug Mjølkerampa SK Mann 00:37:59

18 23 4 Ole Ramstad Østlandske Rør Mann 00:46:29

Resultatliste Klasse Mann



Resultater rangert etter tid 
(bare herreklassen hvor det er forskjell) 

 
 

 
 

 
 

 

Plassering Målgang Startnummer Fornavn Etternavn Klubb Klasse Nettotid

1 11 1 Sverre T. Skansen Mjølkerampa SK Junior >=11 00:36:47

Resultatliste Klasse Junior >=11

Plassering Målgang Startnummer Fornavn Etternavn Klubb Klasse Nettotid

1 6 2 Simen Egeberg Mjølkerampa SK Junior 15-16 00:33:26

Resultatliste Klasse Junior 15-16

Plassering Målgang Startnummer Fornavn Etternavn Klubb Klasse Nettotid

1 14 16 Hege Zahl Mjølkermapa SK Dame 00:31:48

2 20 23 Monica Egeberg Mjølkerampa SK Dame 00:36:47

3 22 22 Laila Egeberg Mjølkerampa SK Dame 00:38:03

Resultatliste Klasse Dame

Plassering Målgang Startnummer Fornavn Etternavn Klubb Klasse Nettotid

1 1 11 Aksel Buer Aarum Mjølkerampa SK Mann 00:24:38

2 4 17 Ole Cristian Østreng Høland Sykkel SK Mann 00:24:45

3 5 14 Terje Bjerkerheim Høland Sykkel SK Mann 00:25:32

4 7 18 Øivind Lokshaug Høland Sykkel SK Mann 00:25:51

5 2 8 Odd Ingar Brattås Smaalenene SK Mann 00:25:56

6 3 6 Lasse Berg Nordmo Høland Sykkel SK Mann 00:27:32

7 8 9 Stig Jøran Hagen Smaalenene SK Mann 00:28:13

8 9 13 Harald H. Foss Mjølkerampa SK Mann 00:29:01

9 10 12 Stian Skansen Mjølkermapa SK Mann 00:29:45

10 12 19 Erik Egeberg Mjølkerampa SK Mann 00:29:52

11 13 20 Avva Hansen Mjølkerampa SK Mann 00:30:07

12 15 10 Anders Bergill Forsvaret Mann 00:33:48

13 17 15 Truls Ramstad Østlandske Rør Mann 00:33:58

14 21 21 Willy Frøshaug Mjølkerampa SK Mann 00:37:59

15 16 3 Sverre Hågensen Østlandske Rør Mann 00:40:11

16 19 7 Terje Unnerud Mjølkerampa SK Mann 00:40:16

17 18 5 Kenneth Horne Østlandske Rør Mann 00:41:08

18 23 4 Ole Ramstad Østlandske Rør Mann 00:46:29

Resultatliste Klasse Mann


